
Rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení v souladu dle § 84 ZVZ

Název veřejné zakázky Soubor opatření ke snížení energetické náročnosti 
budovy MŠ T. G. Masaryka v Lázních Bělohradě

Druh Zjednodušené podlimitní řízení dle § 38

Identifikační údaje zadavatele

Název Lázně Bělohrad

IČ 00271730

Adresa sídla Náměstí K. V. Raise 35, 507 81 Lázně Bělohrad

Osoba oprávněná za zadavatele jednat Ing. Pavel Šubr, starosta

Identifikační údaje osoby, zastupující zadavatele v řízení

Název Ratifico s.r.o.

Sídlo Nad Rokoskou 2361/2a, 182 00 Praha 8

Zastoupená Mgr. Martinem Kučným, jednatelem

IČ 24772976

DIČ CZ24772976

Kontaktní adresa Bachmačské náměstí 326/3, 160 00 Praha 6

E-mail varmuza@ratifico.cz

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce:

V souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jako "zákon") a na základě 

zjištění komise pro otevírání obálek ze dne 8.11.2013, rozhodl zadavatel o tom, že zadávací řízení       

k výše uvedené veřejné zakázce bude dle § 84 odst. 2 písm. e) zrušeno. V průběhu zadávacího řízení 

se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze v zadávacím řízení pokračovat.

Z osmi hodnocených nabídek bylo nutno vyloučit celkem šest nabídek pro nedoložení požadovaných 

dokumentů v rámci nabídky. Zbylé dvě nabídky se nacházely vysoko nad předpokládanou cenou 

veřejné zakázky 5.000.000 Kč bez DPH, a sice společnost BELSTAV CZ, s.r.o., s cenou 5.497.269,- Kč     

a společnost Ekosoil spol. s r.o., s cenou 5.968.499,- Kč. V ostatních nabídkách se vyskytly také ceny 

nižší, nicméně tyto nabídky bylo nutné z hlediska splnění požadavků zadávací dokumentace vyloučit. 

Zadavatel však hodlá striktně sledovat zásadu hospodárnosti, dodržování kteréž je zadavateli uloženo 

například podle zákona 128/2000 Sb. 



Hlavním důvodem pro zrušení je však neočekávaný zásah do rozpočtu obce, který by byl tímto 

navýšením ceny způsoben – jde tedy o faktickou nerealizovatelnost veřejné zakázky ze strany 

zadavatele za těchto podmínek.

V Lázních Bělohradě, dne 5. Prosince 2013 

….………………………………………………..

Ing. Pavel Šubr, starosta


		2013-12-06T12:14:44+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




